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Epp Kongas, Viljandi Kaare Kooli direktor

Aprill oli südamekuu. Mida see meie jaoks tähendas? Kas tegime kõike veel suurema südamega või hoolitsesime pigem
oma südame tervise eest? Kindlasti mõlemat! 

Liikumisaasta puhul oli meilgi fookuses südame tervise tugevdamine. Uuringud näitavad, et inimesed, kes liiguvad vähe,
seavad ohtu oma südame tervise. Meie ei taha nende hulka kuuluda, seepärast tugevdame oma tervist kõndides,
joostes, tantsides, vahetundides õues mürades. Meie eesmärk on, et kõik avastaksid liikumisele tähelepanu pöörates
enda jaoks mingi uue liikumisvõimaluse.  

Aga uute robootikavahendite usin kasutamine, Ämmuste õpioskuste olümpiaadilt teise kohta toomine, õpilasesinduse
algatatud stiilinädal, valmistumine eksamiteks ning suureks kogukonnapäevaks – seda kõike tehti väga suure
südamega. Ikkagi südamekuu! 

„Pane ennast proovile. See on ainus tee, mis aitab sul
edasi areneda" 

 
Morgan Freeman 
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3. prillil oli koolis üks naljakas päev. Koolikottidega kooli tulla ei tohtinud ja
õpikute tassimiseks pidi mõtlema välja hoopis mingeid muid võimalusi. Õpilaste
ideed olid väga leidlikud. 

Tähistasime munadepühi
 10. aprillil tähistasime munadepühi. Toimus kaunistatud munade näitus ning munakoksimise
võistlus. Põnevas võistluses osutus võitjaks 4a klassi õpilane Kerttu Orgusaar



Aprillikuus osalesid meie kooli noormehed Jarek Bohojavlenski, Henrik
Sander, Janar Kiisma ja Siim-Eerik Uri Ämmuste koolis õpioskuste
olümpiaadil, kus nad saavutasid tubli 2. koha! 

 18.-20.aprillini toimus meie kooli õpilastele Rakett69 õpihuvilaager, mis oli juba neljas
Rakett69 laager meie koolis. Sellel korral osales laagris 12 õpilast 4.-8. klassini. Meisterdada
sai näiteks käsihaaratsit, ragulka lennukit, kompassi ning arvutada bakterite koguseid.
Laagri juhendajaks oli Krista Hansson

Õpioskuste olümpiaad

Rakett69 õpihuvilaager 



 Enne vaheaega külastas meie kooli nukuteatri näitleja Romet Koser. 1.-4. klassi
õpilastel oli võimalus vaadata etendust "Pöial-Liisi" ning suuremad õpilased
meisterdasid koos Rometiga pudelist Raketti. Täname Rometit toerda päeva eest!

Külas Romet Koser

Liikumispäev

Qobo robotid

Vaheajale astusime vastu liikudes. Kuna Viljandi Paala järv asub meie koolimajale väga lähedal,
olid planeeritud liikumispäeva tegevused seekord just sinna. Ümber järve oli pandud
liikumisülesannetega 6 punkti. Sai klassiga teha püramiidi, mängida memoriini, visata palliga
täpsust ja palju muud. Eesmärk oli kokku saada sõna, milleks oli TERVIS.

Alates märtsist on meil koolis Qobo robotid. Qobot saab siduda
keel ja kõne, matemaatika, muusika, liikumine, mina ja keskkond
valdkondadega. Läbi programmeerimise saab õpetada
eesmärgistatult ka kõike muud erinevates ainevaldkondades.



Tallinna Ülikooli tudeng Kerli Läne tuleb läbi viima meediapädevuse teemalist e-lauamängu.
E-lauamängu eesmärk on 1.-3. klassi õpilastele anda teadmisi meediapädevuse,
digipädevuse, küberturvalisuse ning internetis levivate ohtude kohta. 
E-lauamäng on valminud Tallinna Ülikooli ELU projekti "Meediapädevuse e-õpivahendite
loomine. Vol.3." raames.

Meediapädevuse teemaline e-lauamäng
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Kaare Kool ootab külla

Ootame Kaare Kooli huvilisi külla          
 11. mail kell 16.00- 19.00.



Kõikide sündmuste
kohta saab täpsemat

infot stuudiumi
kalendrist.
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